1

2016年6月16日

  各  位

 会 社 名 ネ ッ ト ワ ン シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員  吉 野 孝 行

（コード番号：７５１８ 東証第１部）

 問 合 せ 先 取締役 執行役員      片 山 典 久

 本リリースに関する問い合わせ先

  経営企画本部 広報・IR室  山 形 昌 子

（TEL. ０３－６２５６－０６１５）

取締役の管掌のお知らせ

当社は、2016年６月１6日開催の取締役会において、次のとおり取締役の管掌について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．取締役の管掌（2016年6月16日付）

管掌部門 取締役

経営全般

内部監査室
吉野 孝行

経営企画本部

ビジネス推進本部
荒井 透

市場開発本部

エンジニアリング本部

カスタマーサービス本部

末光 俊一

東日本第１事業本部

東日本第２事業本部

中部事業本部

西日本事業本部

セールスオペレーション部

鈴木 剛

経営企画本部 グループ事業担当 川口 貴久

管理本部 片山 典久

以 上